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Sammanfattning 
ÄBS är en miljömedveten förening som värnar om miljön inom klubbområde och vattenområde  
samt följer myndigheters lagar och regler som gäller för båtklubbar.  

Inga miljöfarliga ämnen får släppas ut i vattnet eller på land. Allt spill och avfall ska tas hand om enligt 
ÄBS miljöpolicy. 

Enl bygg och miljönämnden får inga båtar med otillåtna eller okända bottenfärger sjösättas i Mälaren 
från år 2022. Se ÄBS miljöpolicy under rubriken båtbottenbehandling. 

Beslut 

För att uppnå gällande lagkrav har ÄBS styrelse beslutat att ingen sjösättning från och med år 2022 av 
båtar som ej uppfyller ovan krav av otillåtna bottenfärger eller okänd bottenfärg får genomföras. 
Medlemmar som inte följer ÄBS beslut har rätt att sägas upp. 

 
Utfasningsplan för ÄBS medlemmar 

Styrelsens ansvar: 

 ÄBS informerar via personligt brev/mail de medlemmar som ej svarat eller de som ej vet vilken 
bottenfärg de har på sin båt att åtgärda detta till nästa säsong. 

 Som framgår av brevet så kommer ÄBS inte att godkänna sjösättning av båtar med otillåten 
bottenfärg och blir därmed föremål för uteslutning. 

 ÄBS säkerställer att alla medlemmar inkommer med information om status och uppdaterar 
svaren i medlems-registret BASK 

Medlemmens ansvar 

 De medlemmar som har okänd bottenfärg har själva ansvar att kontakta godkänt företag som 
utför mätning för att säkerställa vilken typ av bottenfärg som finns på båten 

 De medlemmar som är i behov utföra sanering är själva ansvariga för att det genomförs enl 
ÄBS policy eller tillsammans utför en upphandling av leverantör som utför sanering 

 Efter utförd sanering ska båtägare återkoppla till hamnkapten att sanering är utförd för 
uppdatering i medlemsregistret BASK 

 Båtägare som byter båt ska också fylla i formuläret och skicka det till ÅBS som uppdaterar 
medlemsregistret BASK 

 

Utfasningsplan för nya medlemmar 

 Nya medlemmar fyller i formuläret tillsammans med medlemsansökan och tar del av miljöpolicy 
och utfasningsplan 

 

  

Version 1.3 

 


